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strojň aby jo zaslali svým redak KRAJ JEST BLÍZKÝvati průmyslovému a obchodnímu

rozvoji národa ke všeobecnému r Svfijk svému! Pište si o cenník! Chraňte sepadélků!
nejživčjší třídě londýnské 'Stran-d- u'

v kancelářích iiejniocnčjšílio
žurnálu světového "Daily Tele-(íraph- "

(Denní Telegraf) má svo

vzdělání lidu a vňboe celkovému Mnoho Omažanů ví Jak blízký jest Kilo s mi nvníkfin

čím která je nazejtří rychle v žur-nálee-
lt

jt prcwliiU ují
fiéfredaktoří jsou opravdu jen

řediteli celého žurnálu Obyěejně

blahobytu obyvatelstvu V klížily cum yiiiieilnavato holsHti v

kIccIiAbychom si trosku blíže mohl je odděleni a dostává tak okamžité
nie nepíši jen žurnál skládají ne osvčtliti situaci jednotlivých žni svým vlastním kabelem z Londýna

To hd leilviiiAin nu pavuiJu
0ioiiiíiilitií Icříti mnovA ri jMíYt't k y 3ho nanejvýše písívají denně kra- - nálů francouzských a anglických zprávy co nejrychleji Má záro JhIo mtalu víi (t vleo v neli'ii'c( ž! li £2

foueký fcuillctoimi řlánck Ostat které ostatně stojí vysoko run ven s velikým žurnálem Iondýn cu kkt±££ 3íjí vse zastává ostatní rcdakěn francouzskými uvedeme malý pří ským smlouvu že tento dodá

personál Vedle redaktoři! nraví klad a popíšeme trochu podrobněji zvláštní kanceláři "Echa' do Pa

— kupuj vyhlášenou —

1 pluó kvarty XX za $ 300
8 kvarta XX za 650

goudek XX za 1250
2 gallonovy plucar X ca 600

Bohemian Jtcucrve Htock ix hílft mdi íervená 4

plnň kvarty za $350 goudek za n

(fiilloii dobrého vfnu — Niio výtcíiiA l!ohiiilun
Crcam Iíye odijonicovnna líknřf 4 kvarty m $100
Yl kvnrtO en $1100 ~ YH ohjcdnAvco Jo giillonfi
o Í!V liicinřji na iillonň

Zdii run t UnMini ohjodnávkoii lhlicv Jiock
& Hyn vytaliovlík zátok' a Hkleničlm nc xlutou
otirubou Uovo vyniiiccn JínllřoniMk4 ÍSIstl

dělných obyčejně každý denník — celou administraci pařížského žur rís" všecky zprávy které ho do

nálu "Kcho do Paris" (Pařížské jdou ze všech končin nvčtu

iloMtaniílo J{rilitovil licnioc
l)imu'H Klilricy pilin mohou oclir&iiíti

Vím od neliezjďi5!
ZkiiHlo jo na toto oiimiÍHkí sveoVtvt
I 'umí Fred lioni 'iUH ne v llvucíita-oHiii- a

ul Iiiimlia Neb pruví: V roi--

ISilll byla Jhciii v povážli véin sttvu iňc

Hlcilkcm ledvinových ohtíM Častokrli-t-

iicmolilii jMcm v noci uiií sjílitl
bolestí v luicvh a takovřtio

lni- - kdy melu jicm jirAtí nebyla Wm

lícho) jenž ostatné nepatří ani nej Tím se dá pochopili ta rychlost
včtíí čítaje sotva nčeo přes 100 h jakou "Kcho" ho dovídá co stí

000 od béra tel ft děje ve všech pěti dílech HVČta kdo
Káno kol desáté hodiny když

to platí vyhradilo o dennících

francouzských — mi! celou řadu

přispívatelů tt spolupriieovníkíi
mezi íclnymí politiky oni strany
kfi které denník náleží Ti denní
no střídají v psaní a píší výhradní
úvodníky politické sociální věde-

cké literární utd
ŽunittliNin aij((lícký jest trochu

má "Daily TeloKraph" své zvlášt

jeste odborní redaktoři po noční ní zpravodaje a kanceláře Hmlou

práci spí přicházejí do redakce k va obou časopisů jest čisté obchod

nclionii vykonutí práci tukovou % h'm

přlcjiiy Ať ' vxpfliiiilu jsem m anebo
zvcdln cokoliv pocítila jcm bolcuti v
zádech ii oMtrfi bodnutí jakoby projelo

fiéf-rodá-
k toru různi zpravodaji a ní nemá vlivu na směr dolyčných

listůinformátoři kteří důkladné již celým mým tlcin Jeden ballAek Doim'n
probrali všecky ranní listy a zkon Kromě toho má "Kcho'' jošté ji Ktdney ]'UIh jež obuturala jsem ul vjiný poněvadž jest prostředí jiné

a poněvadž m žurnalism vfibec ji-

nak pojímá A ve Francií je to

né prameny pro informace Vedle Hcluieferovli lekáme učinil ml natrnístatovali kilu kterou důležitou

zprávu zapomněli nebo o kterou ulehčení itlo ubych doMáhlii dokonaléhovelikých světových korrospondenč- -

trvalého vyléčení Hpoticbovala Jmciiirovněž tak jako v Andu Tu žur ostatní denní listy o 21 hodiny pře nich kanceláři (Aiřonee Ilavas

iíírodní vína zdraví jroiieiii& jionívad poJ-lioru- jí

wiživ&nf ad $125 do $2fi0 gallon

Čistý líh-Alc- ohol

XX S350 gal! ~~ XXX $400 gall
Jlo (Ikliiliomy Tixiin Arkansas Mnw Mexico
(íolonido Moiitniiii Wiihln((ton Orcgon a Min-íicuot- u

Wíncoiimíii a olam Duliot plutímo dovoz
jen na Í5 K1I'Q JVeliudo-l- i no Vliin nufio zbořl
iimloiivutl jmílcto ji!j na naío útraty zpíít
l'lto 1 o freimík jdva Nai liosloi NcjliAi
rm' za tiojnlMl coiiy Objednávky u jincžnt
ÁHÍlUy adrenujto no: 42x1

CENTRAL MERCANTILE COMPANÍ
jiillliý ry fvukf vclknolicliml IIIhivIimiiiiI im limif

604 Mnlw Ht Kousnu City Mo
GUSTAV BENDA přídí FHElí H ENMIS řldltcl

Iluvoná nu lili pivo licpřcdplitclnie

olali tří bedniček Yo íest rokfi od UlHalistó íhou lidé kteří slojí v ěele desli Direktor přijímá zvláňtn faifřan a j) má žurnál ten své
luhy iietrpdu jnem ledvinovými obtížti

zvláštní korrespondcrity po celém ml ale nu konec doby A iinamenahi
Vití vzdělanosti v čele celé kultu-

ry narodili Nejen že v každém
zprávy a dává instrukci pro dneí-n- í

číslo Určuje co přijde do jed- - fsein iiernitrni vrácení bolestí tich dosvřte ve všech důležitých městech
mých ml OkanifcilA užívala jsemlistě denním jsou odborníci vc kteří žijí prosté ze svého plutu manotlivých rubrik stanoví co ji

třeba pro žurnál od redaktora č?t l)olin'n Kídney I'ÍIIs a jsem ioteňeini
jí za povinnost svůj žurnál upráv- -svém ohoru výtečné vzdělaní ne

jen že za redakčními stoly sed
ze mohu licí ze využili jediiolio bu

stí zahraniční co od redaktora a no mlormovuli o otázkách obchod ličku odstranilo veškeré mé bolesti
muži kteří Mojí na výši vědy a nich průmyslových sociálních azpravodaje sněmovního příprav Jhciii ochotna v každý řas mluvili v

""" ' "i&nm ''í
vedou HkuteVné cely nirod 'intol roupech tohoto cenného léku"rubriku soudní rubriku pro otáz hlavně politických Tak dostává

Na prodej u všech obchodníků s lékyJek lučině ale i všichni nejvzděla ku náboženskou národohospodář "Kcho" denní zprávy od svých 'Vna fiOe Koster — Mílbiim (U JJuřskou zařazuji v nocí došlé depeSc zvláštních dopisovateli! Londýna lalo íNew York Jednil jeiinatele pro
a zprávy od zahraničních korres Herhna z Frankfurtu uíma Mi

Hpoj Hiáty
pondentft Jednotliví redaktoři aiiumatai jt si jméno — lloiin 'slána Madridu Vídně Dudapcští

a licbeíte jinýchstřídají se tu u stolu šéf redaktoro

něji lidé z ostatní společnosti pří
spívají svými znalostmi k rnzšíře
ní všeobecné vzdělanosti mezí li
dem a spolupracují dennč v žur
nAIeeh

Tuk vidíme že každý žurná

francouzský má na příklad od hor

Petrohradu (áiřílinidti DnisHcIJu

Ženevy Tankeru New Yorku a ceva jako vojáci u rapportu Každý
oznainif co měl a co bylo třeba lé řady jiných měst ve všech dí Malý oznamovatel

Yn oznámky v této rubrl"o uveřejnée

každý již ví co je mu určeno Re lech světa Na prvním místě ovšem
daktor ilIuHtraeí oznámí ještěniky pro politiku zahraničili ]i přikládá se důležitost pojitích ým
kterou vhodnou a časovou illustra opisoviifelňm z Londýnu Perlina

Dobré pivo jest lék
Plzeííské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO

Jest vařeno z nejlepsiho sladu a z ěeskěho chmele Toto

pivo obsahuje pouze tři procenta líhu a proto jest všeobecní
oblíbeně a odporněeně Jěkuři 1'nkli se chcete posilnit objed-

nej t si jel 4r

den jit pro politiku anglickou né čílámo 7ii každé slovo jeden cent za

každé iiveejiiéní Xároveí s oznámkou
musi býlí vnMm i obnos peiiéžitý O- -

i má it drn-Mi- í číslo a fysíono Kuna a Madridu jakožto znravo
mie čísla příštího je narýsována lajům zemí Housedících h Francií

druhý německou froti ruskou

čtvrtý má Itali i a ostatní zorné dle

jejich důležitosti Znalost různých
ziiáiuek mcii4íeli než za í!3 centň za jedK páté hodině odpolední všech Zprávy jejích umístěny jsou na no livefe jiiéní nciif ijiiiiAme OliamoVU'

'io redaktoru pracuje jako nlr'jo třetí straně novin velkého formátuft četných reci rozumí se samo h telí mimo (nnahn mimi v oznámen své
Horečná éíinioKt se vyvíjí v rehon Každý z těchto spccinlivtu ivčhIí vždy ndrcKNii na niž se přihlášky

mají díli ježto nám nezbývá éasu k vo- -dakčních místnostech každý při

a tak ukazují nejlépe nu celou
situaci politickou v celé Evropě
Stránku ta také jest iicjpřcKtiějŠím

mnsd prodleli v zemi pro niž í

lení koiriMpondenci! mei oznamovatelipravuje článek jenž od něho žá?ustanoven nejméné 1H měsíců i
a píihliiSiivatelídan ahy v ustanovenou minutu obrazem současného života politidělo (dohii ostatně je různá u rftz
DESETIAKROVA FARMA nukého a sociálního (Jo se týče innýeh listů) a studovali tu hedlí- -

formace vnitřní tu má "Echo' prodej anebo nu výměnu ya mění- -ve poměry politické sociální na

byl v rukou sekretáře redakčního

který vkládá číslo do rukou tisku-ř- e

Telefony a telegrafy pracují
horečné cyklisté přijíždějí h růz

1 : i I I 'O ský majetek bud' v Omiize anebo0piNOVflieie v KlIZUcm (Illlezilejbožoufcké literární atd Pochopí-
me ovšem že pak žurnály takové South Omiie Pěkná tato faršim mésíě Irancouzském

mu nalěú hc V- - mile nu jihoá- -Jaku 'Echa" tak i ti ostat- -ných stran a přivážejí zprávy o

důležitých událostech Přijde ná
mohou davafi zprávy skutivné do
konalé a dohré Nemluvíme tu — iad od hraníc města South Omii- -nich velikých listu francouzských

hle zpráva o bouřích zde nebo on iy Jest nu ní postaven pěknýednou y nejvýznačiiějšíeh věc
de o zemětřesení o rolnickém po dííui o scHti světnicích velká stáj

Sest set fnítlínmi
líipor iiiiři lio lidu v tto Jiot uloženo v iiuijctkii Linui und
pnildiní spolcěiiiiHti Proti

Prptoía jent-t- iicjjÍHtějKÍ ii iicjiron[Hi)řJSÍ zjirmob k nloiíeiit j)i'iiF„
Umu nud j'uildiii{ HjiolečimHtl Jdou odrůdu]

' '' J'eníe jej i ělcníi Jhoii uloženy tak ht pťliiesmi iiejvřlní užítrk

!') 1H nejvěliíin sliijuil JlHtoty
' ' '

IřÍHí oi f
! II a élciiii U t to Njioloěfjofcf! stimete ms 7irnvefi rlěantaíkifia na

Jh li KUku N4i5 pilin Je Jednoduchý" a líspřNiiý ZKUBT B1ICJ!

OMAHA
'

LOAN & BUILDING ASSOCIATION $ E corner I6th & Dodge
O M NATTI Ntí EK taj tf W U A 1 )A Ul vfp taj

jsou rozsáhlé ankety o různých o

tázkáeh sociálních politických e

to dlužno příjiomerioutí — o vý-

lučné kapitalistických podnicích

žurnalistických V tčch obyěejně
převládá Kcisacc za níž lid platí a

vstání o bojích v Aíarroku Oka- na dobytek dále jest tam ovocná

I

1

I

mžítě povolán odborník a tak ča koiiomiekýcli literárních Tu kaž zahrada vinice a půda tu hodí se

výtečně na zcleiařství Podmínlá otázka jest prostudována dokterá mulo přispívá kw skutečné
mu vzdělání lidu Míníme tu vv

sto kol osmé hodiny večerní nutno
začíti s číslem znovu Odborník
musí na rychlo připravili nový

ky: Farma prodá se anebo vynej větších podrobností hí všech

možných stránek uvedeny důvodyfcrudněfc listy urepých politických
tran nj-u- uée rozaířené nežli tak čtónok v němž vylíčí proč celé ty pro i proti dotazovány jjejvětš

mění sc s úplným zařízením ná-

řadím a dobytkem anebo beze vše
ho „ Telefonujte: DoutflnH 0077

ÍJr J W Novák „ 47k4

bouřo vznikly proč rolnicí ínouzvaný tisk Informační alo zh to tím autority a výteční specialisté na
nespokojeni vylíčí jejích situaci své jnínění a o luštění ii které o- -

lohtickou gociální vylíčí zvláštní tázky Ankety] takojé ohromné
nezištnější a dokonalejší
Na druhé straně vedlo těchto vý

točných specialistu rekrutu íí s

Faraa na prodej o'200 akrech
situaci ktcrá bouře umožnila a to řispívají nejen ke vzdělání čte 105 akril jest vzděláno ostatní
všecko v okamžiku v minutě té nářstva ale nejčastěji také ukáží jsou louky a pastva Parma nalé- -

MM KNIHKUPECTVÍ 'r 0miíi
1210 Ho I3th St naproti Kašparovi aful

Dih14v4 t olnlitfAvá knihy fumiiilny Iiuili-lnln- ilriiy a(i od k nltik ui-f- i n in tn
Kluré vinuti čivmlnl vvuy I'fi]iiii4 U-- il nových iifniljiii lidů pro ťokrok 2á
pudu m imlHl iil ínily Hiikrnk l'uli Co vyilUviiné Novinky vžily k vnliuíiiiii iiiiliUíiliiult vy-

loženy O IhiJiioii ihca žaili j joa ť Kořínek intjlIuL

žurnalisté francouzští jak jsme se

již zmínili mezi riejvzdélanřjšímí
měř Jsou-l- i to bouře v Marroku jak nejlépe dají se různé problé U hí! Vn míle od města Primrose v

zpravodaj zahraniční rubriky cho my řešitilidmi Koučasnými A tím si íe okresu Poon? Půda jest tčžká
ornicc voda dobrá a vždy jest jí

(íiokoirfi-u- í příiít)u sc práce a vysvětlí do základumožno vysvětili žo tisk se stává
novou situaci telefonuje na všeckytou ohromnou mocí světovou ía hojnost Cena $1000 akr Příči
strany žádá dodatečné korespon- - DEMOKRATICKÉ KONVENCEkou jest nyní že on to jest který na prodeje jest špatné zdraví rna- -
lencni kancelář o poslední telegra

RICHARD BURNELL

ssdíáir a řirnenář
udává ton celému veřejnému mí cle Bližší sdělí Ludvík Walla

fické zprávy užije všeho výtečněnení a rozhoduje o osudech lidstva PrimroKC Neb telefon P 37První národní konvence struny
ly štval proti Němcům ježto "K 1210 So 13 alPIerci St Omahalemokratické odbývala se v rocekady den každou hodinu každou
:ho jest nacionalistické proti MI2 v Paltimore Na této nomi &)4 nu MkliuK' vři'Iio drním oohIniíh ntíni Im- -

FARMY NA PRODEJ 1

1G0 akri pěkného pozemku 30 iiivi-i- im kiink(cli iiomriMfi AnlnA ilinrw li nro- -sultánu marrockemu a proti jiným dii ui :i0(i Vymi tiiijn ir jionirojH i novénován byl Jackson Konvence v

roce JH H 1818 a 1 H52 odbývány

minutu Velcí duchové vždycky
udávali směr celé společnosti v níž
žili 7ii nimi vždy celá společnost
jako za vzory se ubírala Dneg ce

žurnálům kU i i v otázce této s ním vykonat vi ir(nky Zu práci ne ruf i Iitřakrů vzděláno ostatní les $1100
akr HO akrů pěkného mladého

Chas H Stiiler
vlastni vzorní zařízený

HOSTINEC
na rohu 13 a lioward ul

Míi na skladě vždy nejlepsí impur
tovnně doutníky i domácí

vlna a likéry
Storzftv ležák vždy na řepu

Chutný zákusek vždy jo ruco

Zastavte no na jednu

nesouhlasí atd atd
yly v Paltimoro a president ský- - LouisBorkaUí r ' t i su ti 100 akr HO akrů pěknéhooiciioKeajove scui u leieiouu a mí ěekaiici jmenováni byli Polk

tvrdého lesu ífUMOO akr farma otedlivě zaznamenávají na rychlo 'ass a Pierce Další konvence byly český právník a veřejný notář100 akrech krásné stavby pralošlé zprávy Diktují pak vše dru- - následující :

menila vodu pozemky všechnylym kten píší to na stroji a při
038 K Y Llfo Eldg Omaha

TELEFONY i

iNófi '2 červnu — í!harbstowii
jsou vzdělány Prodá sc za tlGOOO

ravuji pro tiskaře Vše dčjo ho s — Jmenováni byli Doufdas a John- -
Veinky tyto prodají se zu třeti Úřadovna L6S2 Obydli £503užasnou rychlostí neboť v pozdní sou
nu hotově ostatní nu malé spláttéto hodině nesmí se zanedbali je
ky Wiží hdělí M M Dvořákdnu minuta j jinak zpráva se opoz

1H0 1H červnu — Paltimore
l'oiit:las u Johnson
IniíI L'! srpnu -- - Haltiniore —

fadott Chippevvu Co Wis "'7dí o J-- hodiny přijde do říslii ži

vějšího a to ro moderního žurna McCleHim a Pendlcton UČTE SE ANGLICKY I

itu zniiinená ztrátu ohromnou
ist nejlépe informován v list k ANOUCKA ÍÍEÚ jo liiílé mu v této

liejéerslvějšílili depešemi jest nej- -
mi in j v 4 priiNpéňiuMi iuieíti li je-

té dubin iiiii)ii-ky- t ruční U' s- - Iiiicl u

ill NVJsiui h rcjdHve niii"i!it
ledauějši a liejětenější t'll šude

triumfuje a linan"iic prosperuje mylii lv inbiviti í iili a t i x ii lni

K třetí hodině ranní list j st ho Ciiiiiouk řorko nsln'kíio" unvú ti

oV t eka se jiz jen zdali V po
ledních oluilnžiiíill nedojde po

t i ttiiijli liluti VJIiČiiA tm linuly
( ln i lite ih)it s Siiiiii púnVid ili a

U'lm Vinit i'ki)ik lilull Imi liítAku

IhíM 1 července —- New York
- Seyiiiour lílair

t červenět' — líaltiniore
- tileeley n PiCoVMI

lHtí ''7 července - St lnuis
Tildcii a Ift ndrícks

lK 'J- - července - ( 'iniic mat i

- Ilaiícoek a Pnlish

I! H čeiveiue -- - Chicat'!! —

levcbiud a 1 ndricku
1 'i července St Loni

► i Icvi jiiud u Thurinaii
1 "'- - -- I června 1'hino -

IcVeland i( Stev elíiiili
!"''! 7 Červenci-

- Chieuiro ~

I'íaIh iiáiu ilum n iitrnu piitc

%m4nmmmmm ""tt_-- - nim imiii f

s a dojiva jarc m)&ti ?

tát eh nějaká práva o vylinutém
laku výbuchu nebo požáru o

ronéiu ikandálu mho Nensačni

lile k'-- události A přijde
1 me- -

mouk íoako iilkký" 713 V JOth 8t

rpt r 1'itwu Btaiíou thiťí nu

ly svet jedna a mluví o tom co

právo se dozvěděl ve svém denním
listč A je li dnes Francie a An-tiW- a

tak daleko ve svém hospodář-
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